ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH QUẢNG NAM                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:   4091  /QĐ-UBND                                 Tam Kỳ, ngày  27   tháng 11 năm  2009

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt kết quả đấu thầu xây lắp

Gói thầu: Đường quản lý và công trình trên đường
Công trình: Sửa chữa, nâng cấp đảm bảo an toàn đầu mối hồ chứa nước An Tây

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Đấu thầu 29/11/2005;

Căn cứ Nghị định số 58/2008/NĐ-CP ngày 05/5/2008 của Chính phủ hướng dẫn thi hành Luật Đấu thầu và lựa chọn nhà thầu xây dựng theo Luật Xây dựng;
Căn cứ Quyết định số 2767/QĐ-UBND ngày 20/8/2009 của UBND tỉnh Quảng Nam về việc phê duyệt lại dự án sửa chữa, nâng cấp bảo đảm an toàn đầu mối hồ chứa nước An Tây, huyện Hiệp Đức, tỉnh Quảng Nam;

Căn cứ Quyết định số 2904/QĐ-UBND ngày 28/8/2009 của UBND tỉnh Quảng Nam về việc phê duyệt Kế hoạch đấu thầu tổng thể dự án: Sửa chữa, nâng cấp đảm bảo an toàn đầu mối hồ chứa nước An Tây, huyện Hiệp Đức, tỉnh Quảng Nam;

Theo Quyết định số 941/QĐ-NN&PTNT ngày 14/10/2009 của Sở Nông nghiệp và PTNT Quảng Nam về việc phê duyệt thiết kế bản vẽ thi công và dự toán hạng mục: Đường quản lý, Quyết định số 945/QĐ-NN&PTNT ngày 15/10/2009 về việc phê duyệt hồ sơ mời thầu, Quyết định số 958/QĐ-NN&PTNT ngày 20/10/2009 về việc thành lập hội đồng mở thầu và Tổ chuyên gia đấu thầu ;

Xét hồ sơ kết quả đấu thầu kèm theo Tờ trình số 520/TTr-NN&PTNT ngày 19/11/2009 của Sở Nông nghiệp và PTNT về việc đề nghị thẩm định, phê duyệt kết quả đấu thầu xây lắp gói thầu: Đường quản lý và công trình trên đường thuộc công trình Sửa chữa, nâng cấp đảm bảo an toàn đầu mối hồ chứa nước An Tây;
Theo Báo cáo thẩm định Kết quả đấu thầu xây lắp số 460/BC-KHĐT  ngày 24/11/2009 của Sở Kế hoạch và Đầu tư​;
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả đấu thầu xây lắp gói thầu: Đường quản lý và công trình trên đường thuộc công trình: Sửa chữa, nâng cấp đảm bảo an toàn đầu mối hồ chứa nước An Tây, với các nội dung sau:
1. Đơn vị trúng thầu: Công ty Cổ phần Cơ điện và Xây dựng Quảng Nam.
2. Giá trúng thầu: 3.344.949.000 đồng
( Ba tỷ, ba trăm bốn mươi bốn triệu, chín trăm bốn mươi chín nghìn đồng)

3. Hình thức hợp đồng: Theo đơn giá.
4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 225 ngày.

5. Thời gian khởi công: Trong vòng 7 ngày sau khi ký hợp đồng.

6. Nguồn vốn: Vốn Trái phiếu Chính phủ.

 Điều 2. Chủ đầu tư (Sở Nông nghiệp và PTNT) chịu trách nhiệm thương thảo và hoàn thiện hợp đồng với đơn vị trúng thầu, quản lý thi công công trình chặt chẽ, quyết toán hợp đồng theo đúng quy định của Nhà nước. Đơn vị thi công công trình đảm bảo chất lượng, đúng tiến độ, đảm bảo an toàn lao động và vệ sinh môi trường xây dựng trên công trường xây dựng.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Nông nghiệp và PTNT, Xây dựng, Giám đốc Kho Bạc Nhà nước Quảng Nam, Chủ tịch UBND huyện Hiệp Đức, Giám đốc Công ty Cổ phần Cơ điện và Xây dựng Quảng Nam và thủ trưởng các đơn vị liên quan căn cứ Quyết định thi hành.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- CT và các PCT;

- CPVP;

- Lưu: VT, KTTH,KTN.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
Đã ký
Nguyễn Ngọc Quang